２００４年１１月１日
関 係 各 位

国際ロータリー第 2640地区
ガバナーエレクト事務所

拝啓
秋冷の候ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。
さて、このたび１０月２９日(金)より、ガバナーエレクト事務所を下記の通りに開設いた
しましたので、ご報告させていただきます。
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〒640-8215  和歌山市橋丁２３

サイバーリンクスＮ－４ビル ２Ｆ

TEL：０７３－４２８－２６４０
FAX：０７３－４２８－２６４３

ｅ-メールアドレス：info@rid2640g.org

ホームページアドレス：http://www.rid2640g.org
業務時間：ＡＭ９：００～ＰＭ４：００
     （土･日･祝祭日 休み）

＊ ２００５年７月１日より業務時間は、ＡＭ９：００～ＰＭ５：００になります。

ガバナーエレクト 平尾 寧章
次期代表幹事   楠部 賢計

    ROTARY INTERNATIONAL DISTRCT 2640
 Ｙ ａ ｓ ｕ ａ ｋ ｉ  Ｈ ｉ ｒ ａ ｏ

DG,2005-06,RID-2640

Cyber Links N-4 Bldg 2f

23 Hashi-cho, Wakayama City

Wakayama 640-8215, Japan

Tel:81-73-428-2640

Fax:81-73-428-2643

E-mail: info@rid2640g.org

http://www.rid2640g.org/

２００５－０６年度

RI 第２６４０地区ガバナー

平 尾  寧 章

〒６４０－８２１５ 和歌山市橋丁２３

サイバーリンクス Nー４ビル ２階

電話 ０７３－４２８－２６４０

Fax  ０７３－４２８－２６４３

E-mail: info@rid2640g.org

http://www.rid2640g.org/